Stadt Grevesmühlen

Vorlage-Nr: VO/12SV/2018-938 Beschlussvorlage Status: öffentlich Aktenzeichen: Federführender Geschäftsbereich: Datum: 15.02.2018 Verfasser: Strauß, Ariane Haupt- und Ordnungsamt Antrag für Reinhard Galda in das Ehrenbuch der Stadt Grevesmühlen für ehrenamtliche Tätigkeiten Beratungsfolge: Gremium Datum Teilnehmer Nein Ja Enthaltung 03.04.2018 Kultur- und Sozialausschuss Stadt Grevesmühlen

Beschlussvorschlag:

Der Kultur- und Sozialausschuss beschließt, Herrn Reinhard Galda in das Ehrenbuch der Stadt Grevesmühlen für ehrenamtliche Tätigkeiten eintragen zu lassen.

Sachverhalt:

Mit Datum vom 08.02.2018 stellten Herr Andersson und Herr Begemann einen Antrag für die Eintragung von Herrn Reinhard Galda in das Ehrenbuch der Stadt Grevesmühlen. Als Mitglied des Vereins Unser Freibad Grevesmühlen e. V. unterstützt er eine Vielzahl von Kindern und Jugendlichen in Form von Schwimmunterricht. Letztes Jahr wurden 368 Kinderund Jugendliche im Schwimmen geschult.

Finanzielle	Auswirkungen:
keine	_

Anlage/n:

Antragformular zur Eintragung in das Ehrenbuch für Herrn Galda

Unterschrift Einreicher	Unterschrift Geschäftsbereich